



Illan esitelmän pitäjä everstiluutnantti. Mauri Etelämäki sekä yhdistyksen uusi puheenjohtaja Jouko Kuismin (vas.) ja luopuva puheenjohtaja Martti Eurola.

## Vaasan läänin maanpuolustusyhdistykselle uusi puheenjohtajisto

### VAASAN LÄÄNIN MAANPUOLUSTUSYHDISTYS

Vaasan läänin maanpuolustusyhdistyksen toiminta on useimpien yhdistysten tapaan ollut kahtena koronavuotena säästöliekillä. Varsinaiset aktiivitoiminnot, kuten opinto- ja tutustumismatkat, on jouduttu peruuttamaan tai siirtämään myöhempään ajankohtaan. Sääntömääräiset kokoukset on pidetty, nekin ajallisesti siirrettyinä tai etäjärjestelyin.

Pandemiatilanne ei edelleenkään ole ohi, mutta rajoitukset ovat nyt lieventyneet siinä määrin, että yhdistyksen syyskokous voitiin kutsua koolle normaalina jäsentilaisuutena. Samalla pidettiin keväältä siirretty kevätkokous. Kokous järjestettiin 26.10.2021 Härmän Kuntokeskuksessa Kauhavan Ylihärmässä. Osanottajia oli ilahduttavasti 36 jäsentä. Osallistumista ilmeisesti lisäsi Pohjanmaan aluetoimiston järjestämä bussikuljetus Seinäjoen ja Vaasan suunnista. Tiedossa oli myös aluetoimiston päällikön, everstiluutnantti Mauri

Etelämäen tilaisuudessa esittämä katsaus Puolustusvoimien ajankohtaisista aiheista.

Kevätkokousosuudessa käsiteltiin edellisen vuoden toimintakerromus ja tilit. Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla. Koronavuoden niukan toiminnan oloissa merkittävimäksi kulueräksi nousi jäsenkunnalle tilattu Maanpuolustaja-lehti, joka katsotaan edelleen tärkeäksi yhteydeksi valtakunnalliseen maanpuolustusyhteisöön.

Syyskokouksessa toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistamisen lisäksi keskeiseksi asiakoh-

daksi muodostuivat henkilöva-linnat. Sekä puheenjohtaja Martti Eurolan että varapuheenjohtaja Tuula Aution tehtäväkaudet olivat saavuttaneet sääntöjen mahdollis-tamat maksimipituutensa. Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kuusmin Kokkolasta ja varapuheen-johtajaksi Ritva Vainio Vaasasta. Sihteerinä jatkaa Toini Malmi Vaasasta.

Pohjanmaan aluetoimiston päällikön ajankohtaiskatsauksen keskeisiksi kohteiksi nousivat tuore Valtioneuvoston puolustusselon-teko eduskunnalle sekä Puolustus-voimien uudistuva paikallispuolus-tusjärjestelmä.

Puolustuselonteko antaa puo-lustuspoliittiset linjaukset Suomen puolustuskyvyn ylläpidolle ja kehittämiselle. Puolustuselonteolla ja

sen toimeenpanolla varmistetaan, että Suomen puolustuskyky vastaa toimintaympäristön muuttuviin vaatimuksiin.

Paikallispuolustuksen toteut-tamisessa aluetoimistoilla ja MPK:lla on keskeinen asema. Myös Puolustusvoimien yhteistyö eri turvallisuudesta vastaavien viranomaisten ja muunkin yh-teiskunnan kanssa saa entistä tärkeämmän roolin. Yhdistyksen toimintasuunnitelman käsittelyn yhteydessä todettiin, että Vaa-sassa järjestetään maaliskuussa 2022 merkittävä paikallispuolus-tusharjoitus. Etelämäen mukaan on mahdollista, että maanpuolus-tusyhdistyksen jäsenille tarjoutuu tilaisuus tutustua harjoitukseen erikseen järjestettävän tapahtu-man muodossa.

Etelämäen esitykseen sisältyi vielä katsaus varusmieskoulu-tuksen ja reserviläisharjoitusten nykytilaan ja muotoihin. Keskimää-rin aika varttuneen kuulijakunnan mielenkiinto oli myös näihin asioihin suurta ja synnytti runsaasti kysymyksiä ja keskustelua.

Parin vuoden tauon jälkeen järjestetty "normaali" kokous oli kovasti osanottajien mieleen. Kotiin lähdettiin sekä tiedollisesti että ruumiillisesti ravittuna. Yh-distys nimittäin tarjosi tilaisuuden aluksi osanottajille kuntokeskuksen ravintolassa päivällisen.

Ilkka Virtanen



## KRIITTISTEN TURVALLISUUSTOIMIJOIDEN DIGITALISAATIOTA, TEKÖÄLYN KÄYTTÖÄ JA JOHTAMISJÄRJESTELMIÄ TURVAAMASSA

F-Secure on johtava kyberturvallisuusyhtiö, joka on kolmen vuosikymmenen ajan edistänyt kyberturvallisuuden innovaatioita. F-Securen jatkuvasti uusiutuvat tuotteet suojaavat ja valvovat asiakkaidemme laitteita ja tietoverkkoja varustettuina uusimmalla kybertilannetiedolla. F-Securen konsultointipalvelut on luotettu kumppani ja neuvonantaja useille merkittäville kansallisille ja kansainvälisille organisaatioille. Konsultointipalveluiden kautta F-Secure tukee yritysasiakkaitaan läpi järjestelmäkehityksen linkaaren aina käyttöönoton jälkeisiin red team -toimeksiantoihin sekä tietoturvaopikkeamien hallintaan.